Bununla birlikte o rivayet tefsirinin daha önemli olduğunu
vurgulamıştır.

İbn Haldun, Harun Reşid döneminden itibaren Kur’an tefsiriyle ilgili
eserlerin yazıldığını43 söylemektedir ki, bu bilgi doğru değildir. Çünkü
Harun Reşid, hicri 170 (M. 786) yılında halife olmuştur.44 Oysa ilk defa

40 Mukaddime trc., 615.
41 Mukaddime trc, 615.
42 Muhammed Hüseyin ez-Zehebî, et-Tefsir ve’l-Mufessirun, Daru’l-Erkam, Beyrut trs., I,

97, 101.
43 Mukaddime trc, 799.
44 Hüseyin b.